
 

17.05.2017 14:54:29 Z:\!ГОСВЕБ\2017\05\Redum2017-80.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  19.05.2017  № 80 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 16.05.2017 Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере медицинского об-

служивания населения Даровского района и в связи с профессиональным 

праздником – Днем медицинского работника:  

ДУБРОВИНУ 

Ольгу Николаевну 

- медицинскую сестру стоматологического 

кабинета поликлиники  Кировского об-

ластного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Даровская 

центральная районная больница» 

 

ШУБИНУ 

Елену Николаевну 

- фельдшера фельдшерско-акушерского 

пункта дер. Большая Лукинская Кировско-

го областного государственного бюджетно-

го учреждения здравоохранения «Даров-

ская центральная районная больница» 



 

17.05.2017 14:54:12 Z:\!ГОСВЕБ\2017\05\Redum2017-80.doc 

2 

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере медицинского об-

служивания населения Даровского района и в связи с 50-летием со Дня рож-

дения: 

ПУСТОВАЛОВУ 

Ирину Ниловну 

- медицинскую сестру процедурной отделе-

ния врача общей практики Лузянской вра-

чебной амбулатории Кировского областно-

го государственного бюджетного учрежде-

ния здравоохранения «Даровская цен-

тральная районная больница» 

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере культурного обслу-

живания населения Даровского района и в связи с 60-летием со Дня рожде-

ния: 

ИВАНОВУ 

Алевтину Васильевну 

- заведующую Скочиловским сельским клу-

бом - филиалом муниципального бюджет-

ного учреждения культуры «Даровской 

районный центр культуры и досуга» 

1.4. За значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего 

поколения: 

ЮДИНУ  

Людмилу Ивановну 

- воспитателя Кировского областного госу-

дарственного общеобразовательного учре-

ждения для детей-сирот и детей, оставших-

ся без попечения родителей, «Школа-

интернат для обучающихся с ограничен-

ными возможностями здоровья имени  Г.С. 

Плюснина с. Верховонданка Даровского 

района» 

1.5. За активное участие в общественной жизни Даровского района: 

КОЛОТОВА 

Сергея Николаевича 

- заместителя председателя Даровской рай-

онной Думы Даровского района Кировской 

области пятого созыва 

 

ШИМОВУ 

Анну Аркадьевну 

- депутата Даровской районной Думы Да-

ровского района Кировской области пятого 

созыва 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

 

 



 

17.05.2017 14:54:12 Z:\!ГОСВЕБ\2017\05\Redum2017-80.doc 

3 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской 

районной Думы Даровского  

района Кировской области    Т.В. Полозова 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере медицинского обслуживания населения Даровского района и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:
	1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере культурного обслуживания населения Даровского района и в связи с 60-летием со Дня рождения:
	1.5. За активное участие в общественной жизни Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

